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Media  Markt  Eskişehir  Espark,  tüm futbol  tutkunlarını  2010  PES  Turnuvası’na 
davet ediyor!

HEYECAN DORUKTA!
MEDIA MARKT PES 2010 TURNUVASI BAŞLIYOR

Türkiye’deki  15 mağazası  ile  dünya markalarını  en iyi  hizmet  kalitesi,  en bol  seçenek ve 
düşük fiyatlarla müşterilerine sunan elektronik ürün mağazalar zinciri  Media Markt,  tüm 
futbolseverleri 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nda Media Markt 
Eskişehir Espark mağazasında gerçekleşecek 2010 PES Turnuvası’na davet ediyor. 

Baba oğul, abi kardeş ya da iki yakın arkadaş, Media Markt, tüm PES meraklılarını Eskişehir 
Espark mağazasına bekliyor. Son teknolojiye uygun ses sistemi ile donatılmış dev bir LCD’nin 
karşısında oynanacak PES 2010 Turnuvası’nda yükselen alkış ve tezaruhatlarla bu coşkuya siz 
de ortak olun!

Katıl Turnuvaya, PES’in Kralı Olduğunu Herkese Göster!
Media  Markt  Eskişehir  Espark mağazasında,  19  Mayıs  Çarşamba  günü  öğlen  saat 
12:00’de başlayarak akşama kadar devam edecek PES 2010 Turnuvası’nda, gençler PES’te ne 
kadar iyi olduklarını  gösterme şansını elde edecekler. Büyük tezahüratlarla adeta stadyum 
ortamında gerçekleşecek PES 2010 turnuvasında, kazanan 3 kişiye Media Markt Eskişehir 
Espark’tan sürpriz hediyeler verilecek.

4600 metrekarede dünya markası tam 40.000 ürün
Dünya  markası  40.000  ürün,  4600  metrekare  büyüklüğündeki  Media  Markt  Eskişehir 
Espark mağazasında  daha  önce  görülmemiş  en  düşük  fiyatlarla  tüm  Eskişehirlilerin 
beğenisine sunulmaya devam ediyor. 

Media Markt Eskişehir Espark  mağazasında, televizyon ve görüntü sistemlerinden Hi-Fi 
ses sistemlerine, fotoğraf makineleri ve kameralardan film DVD, müzik CD, bilgisayar oyunları  
ve konsollara, bilgisayar ve cep telefonlarından beyaz eşya ve küçük ev aletlerine kadar on 
binlerce ürün çeşidine en bol  seçenek, en kaliteli  hizmet  ve en düşük fiyatlarla  ulaşmak 
mümkün.

Türkiye’de 15 ayrı noktada yer alan Media Markt’ların adreslerine www.mediamarkt.com.tr 
sitesinden ulaşabilirsiniz.
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